
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ

ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155388 ΚΡ10 00:42.67.1

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147468 ΚΡ10 00:48.93.2

2002∆ΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ156920 ΚΡ10 00:56.82.3

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ155721 ΚΡ10 00:58.13.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ11 00:37.66.1

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143715 ΚΡ11 00:38.92.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ11 00:40.02.3

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ11 00:41.97.4

2001ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147032 ΚΡ11 00:42.02.5

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ11 00:42.53.6

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ11 00:42.59.7

2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147490 ΚΡ11 00:43.20.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ12 00:39.39.1

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 00:39.70.2

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ12 00:39.75.3

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ12 00:44.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ10 00:42.17.1

2002ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155637 ΑΓ10 00:55.78.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ

2002ΜΑΤΟΥΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155531 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143673 ΑΓ11 00:34.88.1

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ11 00:41.69.2

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147595 ΑΓ11 00:47.30.3

2001ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΙΜΩΝ ΝΗΡΑΛΕΞ156921 ΑΓ11 00:53.19.4

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΚΕΝΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ156018 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ12 00:34.25.1

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΑΓ12 00:36.03.2

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ12 00:36.21.3

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143717 ΑΓ12 00:36.44.4

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ12 00:37.08.5

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚ143640 ΑΓ12 00:43.80.6

2000ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΝΟΑΛΕΞ143238 ΑΓ12 00:49.15.7

2000ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ143223 ΑΓ12 00:49.68.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ10 00:52.50.1

2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ10 00:56.24.2

2002ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΝΘΗ ΟΘΑΚ147439 ΚΡ10 00:57.02.3

2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147469 ΚΡ10 01:01.76.4

2002ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147479 ΚΡ10 01:06.94.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ11 00:44.28.1

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ11 00:44.69.2

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ11 00:47.80.3

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ11 00:49.78.4

2001ΠΑΙΣΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147674 ΚΡ11 00:51.28.5

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ11 00:53.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥ ΚΟ∆ΡΑΜ141907 ΚΡ12 00:43.18.1

2000ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141908 ΚΡ12 00:44.41.2

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ12 00:46.18.3

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ12 00:46.85.4

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΚΡ12 00:48.54.5

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ12 00:49.42.6

2000ΤΣΙΓΓΑΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΟΘΑΚ145609 ΚΡ12 00:51.85.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΝΙΚΟΛΑΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ143462 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ10 00:45.81.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ10 00:47.74.2

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ10 00:50.09.3

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ10 00:50.10.4

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147452 ΑΓ10 00:50.32.5

2002ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155088 ΑΓ10 00:50.34.6

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ10 00:50.99.7

2002ΦΑΛΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155389 ΑΓ10 00:53.43.8

2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155638 ΑΓ10 00:55.24.9

2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ10 00:55.47.10

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ10 00:59.34.11

2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155084 ΑΓ10 01:06.54.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ11 00:45.07.1

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147559 ΑΓ11 00:47.10.2

2001ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147876 ΑΓ11 00:48.98.3

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147596 ΑΓ11 00:50.68.4

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ11 00:50.91.5

2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ11 00:52.02.6

2001ΠΑΣΓΑΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147679 ΑΓ11 00:54.14.7

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΓΑΣΚΟΜΟΤ153641 ΑΓ11 00:54.66.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΑΓ12 00:43.25.1

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145043 ΑΓ12 00:44.08.2

2000ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141905 ΑΓ12 00:44.44.3

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ12 00:45.65.4

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ12 00:50.23.5

2000ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145952 ΑΓ12 00:51.01.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155395 ΚΡ10 03:11.52.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΚΟΜΟΤ156180 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΟΜΟΤ147558 ΚΡ11 02:44.62.1

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ11 02:44.85.2

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ11 02:58.24.3

2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147481 ΚΡ11 03:04.78.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΚΡ12 02:55.78.1

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ12 02:56.91.2

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145513 ΚΡ12 02:59.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ10 02:52.21.1

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ10 03:12.16.2

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155635 ΑΓ10 03:38.57.3

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ11 02:44.52.1

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ11 02:45.74.2

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147039 ΑΓ11 03:32.25.3

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ11 03:52.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΑΓ12 02:21.36.1

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ12 02:34.45.2

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143719 ΑΓ12 02:42.07.3

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143784 ΑΓ12 02:43.27.4

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145953 ΑΓ12 02:46.60.5

2000ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143843 ΑΓ12 02:50.82.6

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ12 02:57.09.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155387 ΚΡ10 01:28.09.1

2002∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ147100 ΚΡ10 01:29.03.2

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ10 01:35.58.3

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ10 01:35.66.4

2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147466 ΚΡ10 01:37.48.5

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΟΜΟΤ155719 ΚΡ10 01:45.86.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ11 01:24.45.1

2001ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147551 ΚΡ11 01:26.43.2

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ11 01:27.42.3

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ11 01:30.61.4

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ11 01:31.73.5

2001ΒΑΣΙΛΕΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ11 01:31.97.6

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ11 01:32.05.7

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147068 ΚΡ11 01:34.00.8

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑ-ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΦΡΕΙ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147877 ΚΡ11 01:34.10.9

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ147556 ΚΡ11 01:36.77.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 01:23.28.1

2000ΤΟΓΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141909 ΚΡ12 01:30.13.2

2000ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ12 01:38.76.3

2000ΙΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ143632 ΚΡ12 01:47.59.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΕΛΕΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147453 ΑΓ10 01:31.59.1

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ10 01:33.04.2

2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147449 ΑΓ10 01:33.74.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 22 από 72
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ11 01:22.65.1

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ11 01:23.68.2

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΟΜΟΤ147557 ΑΓ11 01:27.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ12 01:16.77.1

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141720 ΑΓ12 01:19.66.2

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ12 01:29.27.3

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ12 01:34.51.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ10 00:35.60.1

2002ΑΣΛΑΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155390 ΑΓ10 00:38.04.2

2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ10 00:38.79.3

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΑΓ10 00:39.29.4

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ10 00:42.32.5

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155635 ΑΓ10 00:42.91.6

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147669 ΑΓ10 00:44.79.7

2002ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΑΓ10 00:52.79.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΓΑΣΚΟΜΟΤ153641 ΑΓ11 00:36.96.1

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147595 ΑΓ11 00:37.18.2

2001ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΙΜΩΝ ΝΗΡΑΛΕΞ156921 ΑΓ11 00:41.43.3

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155396 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΑΓ12 00:28.84.1

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ12 00:32.78.2

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145953 ΑΓ12 00:33.09.3

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ12 00:33.16.4

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143719 ΑΓ12 00:33.51.5

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ12 00:33.62.6

2000ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145952 ΑΓ12 00:37.96.7

2000ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΝΟΑΛΕΞ143238 ΑΓ12 00:38.70.8

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚ143640 ΑΓ12 00:40.25.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ10 00:38.01.1

2002ΣΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155388 ΚΡ10 00:38.34.2

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ10 00:40.17.3

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ10 00:42.74.4

2002ΚΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147461 ΚΡ10 00:43.21.5

2002ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147469 ΚΡ10 00:44.53.6

2002ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΘΑΚ155482 ΚΡ10 00:45.71.7

2002∆ΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΑΛΕΞ156920 ΚΡ10 00:46.35.8

2002ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147479 ΚΡ10 00:49.61.9

2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ156307 ΚΡ10 00:52.70.10

2002ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ155720 ΚΡ10 00:59.37.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ11 00:34.28.1

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ11 00:35.52.2

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ11 00:36.08.3

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147675 ΚΡ11 00:37.82.4

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑ-ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΦΡΕΙ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147877 ΚΡ11 00:38.11.5

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ147556 ΚΡ11 00:40.06.6

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ154246 ΚΡ11 00:44.59.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ12 00:35.15.1

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ12 00:36.13.2

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ12 00:36.42.3

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΚΡ12 00:37.11.4

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145513 ΚΡ12 00:38.11.5

2000ΤΣΙΓΓΑΛΙ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΟΘΑΚ145609 ΚΡ12 00:40.68.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155386 ΑΓ10 00:39.29.1

2002ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147449 ΑΓ10 00:42.21.2

2002ΚΕΛΕΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147453 ΑΓ10 00:42.67.3

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΑΓ10 00:43.02.4

2002ΜΑΤΟΥΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155531 ΑΓ10 00:44.93.5

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ10 00:47.38.6

2002ΚΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155529 ΑΓ10 00:55.92.7

2002ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155637 ΑΓ10 00:59.62.8

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΦΑΛΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155389 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ11 00:38.56.1

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ11 00:39.16.2

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΚΟΜΟΤ147557 ΑΓ11 00:40.20.3

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ11 00:47.91.4

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ11 00:50.58.5

2001ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΙΜΩΝ ΝΗΡΑΛΕΞ156921 ΑΓ11 00:53.76.6

2001ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155396 ΑΓ11 01:04.87.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141720 ΑΓ12 00:35.69.1

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ12 00:36.88.2

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ12 00:41.62.3

2000ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143843 ΑΓ12 00:43.07.4

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ12 00:43.24.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΤΖΟΒΑΝΑ-ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155387 ΚΡ10 00:40.97.1

2002∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ147100 ΚΡ10 00:41.64.2

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ155103 ΚΡ10 00:44.34.3

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΚΡ10 00:45.13.4

2002ΠΑΣΣΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147466 ΚΡ10 00:45.20.5

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΚΟΜΟΤ155719 ΚΡ10 00:49.47.6

2002ΠΛΟΥΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΚΡ10 00:49.85.7

2002ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΘΑΚ155482 ΚΡ10 00:54.62.8

2002ΣΚΟΠΙΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΟΚΟΜΟΤ155720 ΚΡ10 01:04.86.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ11 00:39.02.1

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143715 ΚΡ11 00:39.06.2

2001ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147551 ΚΡ11 00:39.75.3

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ11 00:40.87.4

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ11 00:42.33.5

2001ΒΑΣΙΛΕΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ11 00:42.70.6

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147068 ΚΡ11 00:43.47.7

2001ΠΑΙΣΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147674 ΚΡ11 00:45.58.8

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ154246 ΚΡ11 00:52.64.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 00:38.74.1

2000ΤΟΓΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141909 ΚΡ12 00:41.95.2

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ12 00:43.02.3

2000ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ12 00:45.91.4

2000ΙΑΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ143632 ΚΡ12 00:52.16.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 36 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143673 ΑΓ11 01:17.80.1

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ11 01:31.98.2

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ11 01:37.73.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΣΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139081 ΑΓ12 01:16.61.1

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ12 01:17.15.2

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143717 ΑΓ12 01:19.40.3

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΑΓ12 01:20.36.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ11 01:28.21.1

2001ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147032 ΚΡ11 01:35.68.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ11 01:35.98.3

2001ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ11 01:40.79.4

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ11 01:43.90.5

2001ΤΣΑΚΙΡΙ∆ΟΥ-ΤΟΜΠΑΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147490 ΚΡ11 01:44.33.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 01:30.18.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155384 ΑΓ10 01:41.14.1

2002ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147458 ΑΓ10 01:42.89.2

2002ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147099 ΑΓ10 01:46.72.3

2002ΚΡΙΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΑΛΕΞ155532 ΑΓ10 01:48.64.4

2002ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147452 ΑΓ10 01:52.47.5

2002ΚΕΡΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155088 ΑΓ10 01:53.56.6

2002ΒΑΦΕΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ155027 ΑΓ10 02:02.62.7

2002ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155638 ΑΓ10 02:03.14.8

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155636 ΑΓ10 02:13.82.9

2002∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155084 ΑΓ10 02:19.49.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2002ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ155530 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ11 01:40.19.1

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147559 ΑΓ11 01:44.07.2

2001ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147876 ΑΓ11 01:51.67.3

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147596 ΑΓ11 01:55.20.4

2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ11 01:55.70.5

2001ΠΑΣΓΑΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147679 ΑΓ11 02:01.50.6

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147039 ΑΓ11 02:01.97.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΑΓ12 01:32.51.1

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145043 ΑΓ12 01:33.53.2

2000ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141905 ΑΓ12 01:38.66.3

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ12 01:39.93.4

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ12 01:49.30.5

2000ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ143223 ΑΓ12 01:55.23.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ10 01:37.85.1

2002ΒΙΟΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155395 ΚΡ10 01:49.98.2

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147468 ΚΡ10 01:54.49.3

2002ΧΕΙΜΩΝΑ ΑΝΘΗ ΟΘΑΚ147439 ΚΡ10 01:55.58.4

2002ΣΑΠΡΑΝΙ∆ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΟΚΟΜΟΤ156180 ΚΡ10 02:00.11.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 44 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ11 01:33.04.1

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ11 01:37.19.2

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ11 01:43.30.3

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ11 01:43.31.4

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ11 01:47.21.5

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147675 ΚΡ11 01:53.57.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΝΙΚΟΛΑΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ143462 ΚΡ12 01:30.44.1

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥ ΚΟ∆ΡΑΜ141907 ΚΡ12 01:34.74.2

2000ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141908 ΚΡ12 01:39.10.3

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ12 01:42.37.4

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΚΡ12 01:46.82.5

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ12 01:51.17.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 46 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ11 05:47.67.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 47 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ12 05:19.73.1

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ12 05:19.86.2

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143784 ΑΓ12 05:41.69.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΟΜΟΤ147558 ΚΡ11 05:52.76.1

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ11 06:13.49.2

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ11 06:15.47.3

2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147481 ΚΡ11 06:35.52.4

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ11 06:38.67.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 49 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2012 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΚΡ12 05:55.50.1

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ12 06:13.08.2

2000ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΘΙΜΗ ΚΟ∆ΡΑΜ153690 ΚΡ12 06:50.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 72
Κυρ  25.03.2012  22:01



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΚΡ11 03:15.69.1

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΚΟΜΟΤ147558 ΚΡ11 03:25.07.2

2001ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143765 ΚΡ11 03:30.59.3

2001ΜΠΙΣ∆ΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147676 ΚΡ11 03:36.42.4

2001ΤΣΟΥΛΚΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147551 ΚΡ11 03:38.96.5

2001ΚΟΡΩΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ11 03:46.89.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΝΙΚΟΛΑΟΓΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ143462 ΚΡ12 03:09.47.1

2000ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143760 ΚΡ12 03:28.68.2

2000ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142818 ΚΡ12 03:37.86.3

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141906 ΚΡ12 03:43.95.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ147313 ΑΓ11 03:29.58.1

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147559 ΑΓ11 03:38.27.2

2001ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟ∆ΡΑΜ147482 ΑΓ11 03:42.92.3

2001ΠΑΣΓΑΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147679 ΑΓ11 04:13.05.4

2001ΣΙΣΙΑΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΑΓ11 04:13.78.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΑΓ12 03:21.79.1

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145043 ΑΓ12 03:26.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΒΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147460 ΚΡ10 01:27.59.1

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ155505 ΚΡ10 01:28.50.2

2002ΒΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147463 ΚΡ10 01:38.49.3

2002ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ156307 ΚΡ10 02:03.02.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ11 01:15.40.1

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙ∆ΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ11 01:19.92.2

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ11 01:20.11.3

2001ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147035 ΚΡ11 01:22.25.4

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑ-ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΦΡΕΙ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147877 ΚΡ11 01:24.20.5

2001∆ΑΣΤΕΡΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153849 ΚΡ11 01:25.25.6

2001ΦΩΤΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147465 ΚΡ11 01:25.84.7

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ147556 ΚΡ11 01:26.77.8

2001ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147675 ΚΡ11 01:27.48.9

2001ΑΡΑΜΠΑΤΖΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣΚΟΜΟΤ154246 ΚΡ11 01:38.78.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΚΡ12 01:14.99.1

2000ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ143466 ΚΡ12 01:18.90.2

2000ΣΤΙΛΛΟ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ144623 ΚΡ12 01:20.70.3

2000ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΟΘΑΚ143923 ΚΡ12 01:20.74.4

2000ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ12 01:25.86.5

2000ΣΑΒΒΑΤΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143968 ΚΡ12 01:26.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147475 ΑΓ10 01:17.37.1

2002ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ155528 ΑΓ10 01:18.57.2

2002ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΑΓ10 01:26.76.3

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΑΓ10 01:27.80.4

2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΑΓ10 01:30.60.5

2002ΓΙΑΝΚΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ155506 ΑΓ10 01:32.36.6

2002ΝΟΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΘΑΚ155481 ΑΓ10 01:36.08.7

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155085 ΑΓ10 01:37.92.8

2002ΚΑΡΑΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147669 ΑΓ10 01:40.29.9

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ155636 ΑΓ10 01:52.60.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143673 ΑΓ11 01:11.10.1

2001ΚΑΡΑΓΑΤΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147595 ΑΓ11 01:27.38.2

2001ΠΑΠΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΑΛΕΞ147596 ΑΓ11 01:28.34.3

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΑΓ11 01:28.87.4

2001ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147033 ΑΓ11 01:45.82.5

2001ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155396 ΑΓ11 02:06.45.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2001ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΧΑΣΑΝ ΓΑΣΚΟΜΟΤ153641 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΑΓ12 01:03.12.1

2000ΟΣΙΠΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145953 ΑΓ12 01:14.07.2

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143719 ΑΓ12 01:14.22.3

2000ΓΑΛΑΚΤΙ∆ΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΑΓ12 01:15.78.4

2000ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΟΘΑΚ143640 ΑΓ12 01:26.57.5

2000ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ145952 ΑΓ12 01:27.46.6

2000ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΗΣ ΓΚΑΣΠΑΡΕ ΝΟΑΛΕΞ143479 ΑΓ12 01:28.45.7

2000ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ143223 ΑΓ12 01:29.74.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΝΟΑΛΕΞ143238 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ11 03:00.27.1

2001ΦΙΛΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ147485 ΚΡ11 03:11.09.2

2001ΒΑΣΙΛΕΙ∆ΟΥ ∆ΟΜΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147034 ΚΡ11 03:12.21.3

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ11 03:14.33.4

2001ΖΗΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147481 ΚΡ11 03:17.89.5

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147068 ΚΡ11 03:19.26.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ142042 ΚΡ12 02:57.42.1

2000ΤΟΓΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141909 ΚΡ12 03:11.55.2

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142819 ΚΡ12 03:29.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147070 ΑΓ11 02:55.56.1

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΑΓ11 02:59.58.2

2001ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΑΓ11 03:07.51.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141899 ΑΓ12 02:47.37.1

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΑ∆ΚΑΒΑΛ141720 ΑΓ12 02:48.20.2

2000ΒΑΡΕΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143674 ΑΓ12 03:05.52.3

2000ΠΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143967 ΑΓ12 03:18.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147464 ΚΡ10 03:13.13.1

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΚΡ10 03:44.58.2

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΚΟΜΟΤ155721 ΚΡ10 04:20.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141898 ΚΡ11 03:10.63.1

2001ΚΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟ∆ΡΑΜ147487 ΚΡ11 03:14.17.2

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΚΡ11 03:15.29.3

2001ΟΥΡΕΙΛΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143715 ΚΡ11 03:15.72.4

2001ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147032 ΚΡ11 03:26.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ-ΚΥ ΚΟ∆ΡΑΜ141907 ΚΡ12 03:04.84.1

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ12 03:06.80.2

2000ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΟ∆ΡΑΜ141908 ΚΡ12 03:24.07.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155386 ΑΓ10 03:07.57.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟ∆ΡΑΜ147486 ΑΓ11 03:06.56.1

2001ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ147876 ΑΓ11 03:28.66.2

2001ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147039 ΑΓ11 03:58.44.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141901 ΑΓ12 02:57.30.1

2000ΛΕΟΝΤΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143218 ΑΓ12 03:00.30.2

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ142809 ΑΓ12 03:04.02.3

2000ΚΕΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145511 ΑΓ12 03:07.95.4

2000ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ141905 ΑΓ12 03:08.56.5

2000ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143843 ΑΓ12 03:13.81.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΝΥΦΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141458 ΑΓ12 10:51.22.1

2000ΚΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟ∆ΡΑΜ139072 ΑΓ12 10:58.59.2

2000ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΧΑΝΤΗΡ ΓΑΣΚΟΜΟΤ143717 ΑΓ12 11:22.39.3

2000ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ143784 ΑΓ12 11:44.39.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 10-11 ΚΑΙ 12 ΕΤΩΝ
ΚΑΒΑΛΑ
17 - 18 Μαρ 2012

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

18/3/2012 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΚΡ12 12:12.77.1

2000ΜΕΜΕΚΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΑΣΚΟΜΟΤ145513 ΚΡ12 12:55.87.2

2000ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΘΙΜΗ ΚΟ∆ΡΑΜ153690 ΚΡ12 13:25.34.3

2000ΜΠΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141456 ΚΡ12 13:50.01.4
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